
AL DE SAO LUIS GONZAGA DO MARANHAO/MA | EX ■L - NUMERO: 756/2023 - 05/04/2023

- EXTRATO DE CONtRÀTj?sCÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUIS GONZAGA DO MARANHÃO - TERCEIROS 
20230320-03/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUIS GONZAGA DO MARANHÃO

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N° 20230320-03/2023, TOMADA DE PREÇOS N° 004/2023. PA ___
Luís Gonzaga do Maranhão, através do Presidente da Câmara Municipal e a empresa MÁXIMA REGINA SOCIEDADE INDIVIDUAL 
DE ADVOCACIA, inscrita no CNPJ n° 40.935.970/0001 -01. OBJETO: Contratação de escritório de Advocacia para prestação de 
serviços técnicos especializados, sob forma de patrocínio administrativo e judicial para atender as necessidades da Câmara 
Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA. BASE LEGAL: Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações posteriores, Lei 
Complementar n° 123/2006, Lei complementar 147/2014 e demais legislações pertinentes. VALOR: R$ 76.500,00 (Setenta e seis 
mil e quinhentos reais). VIGÊNCIA: Até 31 de Dezembro de 2023 a partir da data de sua assinatura. DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Poder: 01. Poder legislativo; Órgão: 01. Câmara Municipal; Unidade: 01. Câmara Municipal; Manutenção e 
Funcionamento da Câmara Municipal - Proj./Ativ - 01.031.0001.2001.0000; Despesas correntes - 3; Outras Depesas Correntes - 3; 
Dotações: 3.3.90.35.00 - SERVIÇOS DE CONSULTORIA; SIGNATÁRIOS: Luan Rogério Jerônimo da Silva (Presidente da 
Câmara Municipal) pela contratante e Máxima Regina Santos de Carvalho Ferreira, pela contratada. DATA DA ASSINATURA: 20 
de março de 2023. São Luís Gonzaga do Maranhão - MA, 20 de março de 2023. Luan Rogério Jerônimo da Silva - Presidente 
da Câmara Municipal.

Fís:

: A Câmara' íe São

CÂMARA MUNICIPAL DE SÂO LUIS GONZAGA DO MARANHÃO - TERCEIROS - EXTRATO DE CONTRATO: 
20230320-02/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUIS GONZAGA DO MARANHÃO

^.TRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N° 20230320-02/2023, TOMADA DE PREÇOS N° 003/2023. PARTES: A Câmara Municipal de São 
Luís Gonzaga do Maranhão, através do Presidente da Câmara Municipal e a empresa F. O. MOREIRA COMERCIO E SERVIÇOS - 
ME, inscrita no CNPJ n° 27.458.531/0001 -89. OBJETO: Contratação de empresa especializada para Prestação de Serviços de 
Consultoria de Imprensa e Comunicação Institucional para atender as necessidades da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do 
Maranhão/MA. BASE LEGAL: Lei Federal n“ 8.666/93 e suas alterações posteriores, Lei Complementar n° 123/2006, Lei 
complementar 147/2014 e demais legislações pertinentes. VALOR: R$ 63.000,00 (Sessenta e três mil reais). VIGÊNCIA: Até 31 de 
Dezembro de 2023 a partir da data de sua assinatura. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Poder: 01. Poder legislativo; Órgão: 01. 
Câmara Municipal; Unidade: 01. Câmara Municipal; Manutenção e Funcionamento da Câmara Municipal - Proj./Ativ - 
01.031.0001.2001.0000; Despesas correntes - 3; Outras Depesas Correntes - 3; Dotações: 3.3.90.35.00 - SERVIÇOS DE 
CONSULTORIA; SIGNATÁRIOS: Luan Rogério Jerônimo da Silva (Presidente da Câmara Municipal) pela contratante e Francisco 
Oliveira Moreira, pela contratada. DATA DA ASSINATURA: 20 de março de 2023. São Luís Gonzaga do Maranhão - MA, 20 de 
março de 2023. Luan Rogério Jerônimo da Silva - Presidente da Câmara Municipal.

CPF: “*.947.203-** - Data: 05/04/2023 - IP com n°: 192.168.100.102
Autenticação em: www.saoluisgonzaga.ma.gov.br/diariooficial.php?id=654

4/4DOM www.saoluisgonzaga.ma.gov.br

http://www.saoluisgonzaga.ma.gov.br/diariooficial.php?id=654
http://www.saoluisgonzaga.ma.gov.br

